
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo příkazce: 17/SML2795/01/PS/INV  
Číslo příkazníka:  

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - DODATEK Č. 1 
 uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

Smluvní strany: 

Příkazce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí investičního odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje  
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Vitalij Černecký, referent investičního odboru Krajského  

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: cernecky.v@kr-ustecky.cz  / 475 657 315 
(dále jen „příkazce“)  

 
a 

Příkazník: 
Ing. Jaroslav Jarkovský 
Sídlo: Vánková 799/14, 181 00 Praha 8 
Koresp. adresa:  Kardinála Trochty 521/14, 412 01 Litoměřice 
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Jarkovským 
E-mail/telefon: jjarkovsky32@gmail.com / 602 322 457  
IČO: 61472611 
DIČ: není plátce DPH  
Bank. spojení:  Komerční banka a. s., pobočka Litoměřice 
číslo účtu:           35-6188380267 / 0100 
 
(dále jen „příkazník“) 
 
Firma provozuje své činnosti na základě živnostenského oprávnění vydaného 
Živnostenským úřadem Úřadu městské části Praha 8 dne 19. 7. 2012.  
 
Výpis z živnostenského rejstříku příkazníka tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

mailto:cernecky.v@kr-ustecky.cz
mailto:jjarkovsky32@gmail.com


 

strana 2 / 3 

 
DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně příkazní smlouvy o dílo č.17/SML2795/PS/INV 

uzavřené dne 19. 07. 2017 na akci: „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – 
rekonstrukce vily Velká Hradební 49“, a to takto: 

 
 

V. 
Odměna a platební podmínky 

Doplňuje se v článku V. bod 9 v následujícím znění:  

9. Měsíční faktury:  
nedílnou součástí faktury je uvedení přesného názvu projektu „Severočeská vědecká 
knihovna v Ústí nad Labem – rekonstrukce vily Velká Hradební č. p. 49“ a uvedení 
registračního čísla projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007412. 

 
 

VI. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

        Doplňují se v článku VI. body 8 a 9 a upravuje se bod 7 v následujícím znění: 

 

7. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na jeho e-mail: 
jjarkovsky32@gmail.com. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

8. Předpokládá se, že předmět smlouvy bude spolufinancován z dotace poskytnuté 
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR v rámci Integrovaného operačního programu (dále jen 
„IROP“). Zhotovitel bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, kterém 
budou tvořit součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií v rámci IROP.  

9. V případě, že předmět smlouvy bude spolufinancován dle odst. 8. tohoto článku smlouvy, 
je zhotovitel povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí jí zhotovitel použít. Zhotovitel je povinen 
minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR ČR, MMR ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout při provádění kontroly součinnost. 

 
 

 
 

mailto:milstejn@milstejn.eu


 

strana 3 / 3 

V Ústí nad Labem dne 21. 01. 2019          V Litoměřicích dne 16. 01. 2019             
 

 

................................................    ................................................. 
                Příkazce                   Příkazník  
             Ústecký kraj                     Ing. Jaroslav Jarkovský 
        Ing. Pavla Svítilová             koordinátor BOZP 
    vedoucí investičního odboru            
       KÚ Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


